
AKCE 2021
SINCE 1961

MTD Products Czech spol. s r.o., oblast prodeje Česká republika
Kancelář: Pekařská 695/10b, 155 00, Praha 5, telefon: +420 244 404 904, 
E-mail: mtdczech@mtdproducts.com

© 2021 MTD Products Czech spol. s r.o.

Více informací o produktech na:
www.mtdproducts.eu, www.cubcadet.cz

Autorizovaný prodejce:



SPECIÁLNÍ AKCE 2021

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 14 490 Kč
Akční cena: 9 990 Kč

LM3 CR46s

MOC: 14 990 Kč
Akční cena: 10 290 Kč

LM2 DR53s

B&S 575 EX, 140 cm3, 2,1 kW; pojezd: MySpeed 
- Vario, 0-3,6 km/h; 60 l koš, záběr: 46 cm, 
ložiska, přípojka na mytí, mulčování

Cub Cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,5 kW; pojezd: My Speed - 
Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh centrálně, 
28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

MOC: 12 490 Kč
Akční cena: 6 990 Kč

MOC: 12 490 Kč
Akční cena: 8 490 Kč

LM1 DP53

LM2 DR46s

Cub Cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,5 kW; pojezd: MySpeed 
- Vario, 0-3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm; 6 poloh cen-
trálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

MOC: 16 450 Kč
Akční cena: 10 290 Kč

MOC: 9 380 Kč
Akční cena: 5 890 Kč

LM2 DR46es

LM1 AP46

MOC: 10 590 Kč
Akční cena: 6 590 Kč

LM1 AR46

Cub Cadet 35 OHV, 79 cm3, 1,5 kW; bez pojez-
du; 60 l koš; záběr: 46 cm; 6 poloh centrálně, 
28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

Cub Cadet 55 OHV ES, 159 cm3, 2,5 kW; elektrostart; pojezd: 
MySpeed - Vario, 0-3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm;  
6 poloh centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulč.

Cub Cadet 35 OHV, 79 cm3, 1,5 kW; pojezd
3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm; 6 poloh 
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

Cub Cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,5 kW; bez 
pojezdu; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh  
centrál, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

MOC: 11 490 Kč
Akční cena: 7 595 Kč

LM1 CR53

Cub Cadet 45 OHV, 140 cm3, 2,1 kW; pojezd  
3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh  
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

3
ROKY*

ZÁRUKA



MOC: 169 990 Kč 
Akční cena: 149 990 Kč 

MOC: 114 990 Kč
Akční cena: 104 990 Kč

MOC: 12 990 Kč
Akční cena: 10 990 Kč

LR2 ES76

LC3 DP56 - BENZÍNOVÝ VYŽÍNAČ S KOLY

XT2 ES107

MOC: 17 100 Kč
Akční cena: 13 290 Kč

LM3 ER53s

Motor: 3 x bezuhlíkový 56 V, 60 Ah, 3000 Wh; převodovka: 
elektrický pohon; záběr: 107 cm; 5 poloh, 38-95 mm; 
RevTEK sečení při couvání; doba nabíjení: 4 hodiny

Motor: 2 x bezuhlíkový 56 V, 30 Ah, 1500 Wh; převodovka: 
elektrický pohon; záběr: 76 cm; 5 poloh, 38-95 mm; 
RevTEK sečení při couvání; doba nabíjení: 4 hodiny 

Cub Cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,1 kW;  
záběr: 56 cm; 2x žací struna: Ø 4 mm; 
nastavení výšky 60-110 mm; ložiska 

Kawasaki FJ 180 V, 179 cm3, 3,0 kW; pojezd: 
MySpeed - Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš, záběr:  
53 cm, ložiska, přípojka na mytí, mulčování

SPECIÁLNÍ AKCE 2021

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 17 890 Kč
Akční cena: 14 890 Kč

LM3 DR53es

Cub Cadet 55 OHV ES, 159 cm3, 2,5 kW; elektrostart; pojezd: 
MySpeed - Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh 
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

MOC: 16 990 Kč
Akční cena: 11 990 Kč

LM3 CR53s

B&S 625 EXi, 150 cm3, 2,2 kW; pojezd: MySpeed 
- Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš, záběr: 53 cm, 
ložiska, přípojka na mytí, mulčování

3
ROKY*

ZÁRUKA

MOC: 51 990 Kč
Akční cena: 46 690 Kč

LT2 NS96

MOC: 46 050 Kč
Akční cena: 39 890 Kč

LT1 NS96

Cub Cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání, 
12,7 HP, elektrostart; převodovka: Hydrostat;
záběr: 96 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla

Cub Cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání,  
12,7 HP, elektrostart; převodovka: Transmatic,  
6 rých.; záběr: 96 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla



Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 59 990 Kč
Akční cena: 49 996 Kč

LT2 NR92

SPECIÁLNÍ AKCE 2021

Deflektor v cene.

MOC: 152 990 Kč
Akční cena: 119 990 Kč

MOC: 57 990 Kč
Akční cena: 47 990 Kč

MOC: 53 990 Kč
Akční cena: 46 490 Kč

LT1 NR92

XT3 QS137 LR2 NR76 

masivní, svařované 
žací ústrojí

Cub Cadet, 439 cm3, 12,7 HP; elektrostart; převodovka: 
Hydrostat; záběr: 76 cm; 5 poloh, 38-95 mm; RevTEK 
sečení při couvání; koš 200 l

17
cm

17
cm

MOC: 101 990 Kč
Akční cena: 76 990 Kč

MOC: 74 990 Kč
Akční cena: 59 790 Kč

XT2 PS107

LT3 PS107

Kawasaki, 2válec, 603 cm3, 18 HP; převodovka: 
Hydrostat; litinová náprava; záběr: 107 cm; elektro-
magnet. spojka nožů; tempomat, LED; mulčovací sada

17
cm

MOC: 114 990 Kč
Akční cena: 83 990 Kč

XT2 PS117

38
cm

MOC: 82 990 Kč
Akční cena: 56 990 Kč

XT1 OS96

3
ROKY*

ZÁRUKA

Kawasaki, 2válec, 726 cm3, 21,5 HP; převodovka: Hydrostat; 
litinová náprava; záběr: 137 cm; elektromagnet. spojka nožů; 
tempomat, LED, mechan. uzávěrka diferenciálu; mulčovací sada

Kawasaki, 2válec, 603 cm3, 18 HP; převodovka:
Hydrostat; litinová náprava; záběr: 117 cm; elektromagnet. 
spojka nožů; tempomat, LED; mulčovací sada

Cub Cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 HP; převodovka: 
Hydrostat, přední litinová náprava; záběr: 107 cm, 5 
poloh, 30-95 mm; RevTEK sečení při couvání, mulč. sada

Cub Cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání, 12,7 HP;
elektrošt.; převodovka: Transmatic, 6 rých.; záběr: 
92 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla, koš 240 l

Cub Cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání,  
12,7 HP; elektrošt.; převodovka: Hydrostat, záběr: 
92 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla, koš 240 l

Cub Cadet OHV, 547 cm3, tlakové mazání, 17,5 HP;
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 96 cm;
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, LED, mulčovací sada



SPECIÁLNÍ AKCE 2021

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 124 990 Kč
Akční cena: 88 990 Kč

MOC: 97 990 Kč
Akční cena: 67 990 Kč

XT2 QR106

XT1 OR106

17
cm

38
cm

38
cm

MOC: 90 990 Kč
Akční cena: 65 990 Kč

MOC: 89 450 Kč
Akční cena: 67 970 Kč

XT1 OR95 LT3 PR105

Cub Cadet OHV, 547 cm3, tlakové mazání, 17,5 HP; 
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 95 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, LED, koš 320 l

Cub Cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 HP; převodovka: 
Hydrostat, přední litinová náprava; záběr: 105 cm, 5 
poloh, 30-95 mm; RevTEK sečení při couvání, koš 240 l

17
cm

MOC: 104 490 Kč
Akční cena: 79 998 Kč

XT2 PR95

MOC: 134 900 Kč
Akční cena: 85 990 Kč

17
cm

XT2 PR106i

3
ROKY*

ZÁRUKA

Cub Cadet OHV, 547 cm3, tlakové mazání, 17,5 HP;
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 106 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, LED, koš 320 l

Cub Cadet OHV, EFI 2válec, 679 cm3, 23,2 HP; 
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 106 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, LED, koš 320 l

Kawasaki, 2válec, 726 cm3 , 21,5 HP; převodovka: 
Hydrostat; přední litinová náprava; záběr: 106 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, LED, koš 320 l

Kawasaki, 2válec, 603 cm3, 18 HP; převodovka: 
Hydrostat; přední litinová náprava; záběr: 95 cm; elek-
tromagnet. spojka nožů; tempomat, LED, koš 320 l

MOC: 8 480 Kč
Akční cena: 7 490 Kč

OCELOVÝ VOZÍK

Nosnost 340 kg; výklopný;  
odnímatelné zadní čelo; hmotnost 48 kg;  
rozměry: D 178 / Š 84 / V 74 cm

ALL-GROUND 

TRACTION

17
cm

MOC: 157 990 Kč
Akční cena: 109 990 Kč

XT3 QR106

Kawasaki, 2válec, 726 cm3, 21,5 HP; převodovka: Hydrostat; 
litinová náprava; záběr: 106 cm; elektromagnet. spojka nožů; 
tempomat, LED, mechan. uzávěrka diferenc.; koš 360 l



MOC: 14 490 Kč
Akční cena: 11 490 Kč

CUB CADET VOZÍK

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

OOZERO-TURN

OOZERO-TURN
OOZERO-TURN

MOC: 114 990 Kč
Akční cena: 97 980 Kč

MOC: 138 900 Kč
Akční cena: 109 990 Kč

SPECIÁLNÍ AKCE 2021

XZ2 117i

Nosnost 450 kg; výklopný; odnímatelné bočnice; 
volitelné příslušenství: držák nářadí a vodicí 
rukojeť; rozměry: D 179 / Š 88 / V 75 cm

MOC: 118 990 Kč
Akční cena: 99 990 Kč

XZ2 107i

Cub Cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 HP; převo-
dovka: 2x Hydrostat; záběr: 107 cm; elektromagnet. 
spojka nožů; RevTEK sečení při couvání, mulč. sada

Cub Cadet OHV, EFI 2válec, 679 cm3, 22,5 HP; převodovka:
2x Hydrostat; záběr: 117 cm; elektromagnet. spojka
nožů; tempomat, RevTEK sečení při couvání, mulč. sada

Cub Cadet OHV, EFI 2válec, 679 cm3, 22,5 HP; převodov-
ka: 2x Hydrostat; záběr: 107 cm; elektromagnet. spojka 
nožů; tempomat, RevTEK sečení při couvání, mulč. sada

MOC: 12 490 Kč
Akční cena: 9 990 Kč

PŘÍVĚSNÉ ROZMETADLO

Pracovní záběr 365 cm;  
nosnost 80 kg; hmotnost 26 kg;  
rozměry: D 109 / Š 96,5 / V 104 cm

MOC: 158 990 Kč 
Akční cena: 129 990 Kč 

XZ2 127

Kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 21,5 HP;  převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 127 cm; elektromagnet. spojka 
nože; tempomat, RevTEK sečení při couvání, mulč. sada

OOZERO-TURN

OOZERO-TURN

MOC: 194 990 Kč
Akční cena: 156 990 Kč

XZ3 122

Kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 21,5 HP;  převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 127 cm; elektromagnet. spojka 
nože; tempomat, RevTEK sečení při couvání, mulč. sada

OOZERO-TURN

MOC: 132 990 Kč
Akční cena: 119 990 Kč

XZ5 L127

Kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 23 HP; převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 127 cm; elektromagnet. spojka 
nože; RevTEK sečení při couvání, mulčovací sada

XZ5 L107 

3
ROKY*

ZÁRUKA



SPECIÁLNÍ AKCE 2021

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 5 200 Kč
Akční cena: 3 990 Kč

MOC: 5 200 Kč
Akční cena: 3 990 Kč

MOC: 5 750 Kč
Akční cena: 4 190 Kč

LH5 H60

LH5 B60

LH5 T60

OOZERO-TURN

MOC: 144 990 Kč
Akční cena: 129 990 Kč

XZ5 L137

Kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 23 HP; převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 137 cm; elektromagnet. spojka 
nože; RevTEK sečení při couvání, mulčovací sada

Motor: bezuhlíkový, délka lišty: 60 cm; zubová me-
zera: 19 mm; akumulátor: za příplatek, doporučený 
60 V, 2,5 Ah LI-ION, 135 Wh; nabíječka: za příplatek

Motor: bezuhlíkový; max. rychlost: 180 km/h; max. průtok: 
1020 m3/h; turbo mód: ano; akumulátor: za příplatek, dopo-
ručený 60 V, 2,5 Ah LI-ION, 135 Wh; nabíječka: za příplatek

Motor: bezuhlíkový; záběr: 33 cm; síla struny: 2,4 mm; 
akumulátor: za příplatek, doporučený 60 V, 2,5 Ah 
LI-ION, 135 Wh; nabíječka: za příplatek

MOC: 7 280 Kč
Akční cena: 4 490 Kč

BP 6050 AKUMULÁTOR 60 V

Akumulátor 60 V, 5,0 Ah, 270 Wh;  
doba nabíjení: 150 minut

MOC: 4 200 Kč
Akční cena: 2 950 Kč

BP 6025 AKUMULÁTOR 60 V

Akumulátor 60 V, 2,5 Ah, 135 Wh;  
doba nabíjení: 75 minut

3
ROKY*

ZÁRUKA

ilustrační obrázek

ilustrační obrázek

ilustrační obrázekilustrační obrázek

ilustrační obrázek

MOC: 6 500 Kč
Akční cena: 4 690 Kč

LH5 C60

Motor: bezuhlíkový; délka lišty: 40 cm, řetěz: OREGON, 
3/8“, 1,1 mm; akumulátor: za příplatek, doporučený 
60 V, 2,5 Ah LI-ION, 135 Wh; nabíječka: za příplatek

ilustrační obrázek

MOC: 1 850 Kč
Akční cena: 1 290 Kč

BC 6020 NABÍJAČKA 60 V

Nabíječka 60 V LI-ION

ilustrační obrázek

Vš
ec

hn
y 

te
xt

y 
a 

fo
to

gr
afi

e,
 ú

da
je

 o
 ro

zm
ěr

ec
h 

a 
vý

ko
nu

 b
yl

y 
př

ip
ra

vo
vá

ny
 s

 n
ej

vy
šš

í p
éč

í. 
Př

es
to

 v
ša

k 
ne

ní
 m

ož
né

 z
ar

uč
it 

na
pr

os
to

u 
ak

tu
ál

no
st

 u
ve

de
ný

ch
 in

fo
rm

ac
í. 

Pr
o 

úd
aj

e 
o 

vý
ko

nu
 p

oh
on

ný
ch

 je
dn

ot
ek

 je
 u

dá
vá

na
 h

od
no

ta
 m

ax
im

ál
ní

ho
 v

ýk
on

u 
da

né
ho

 m
ot

or
u.

  
Ze

jm
én

a 
se

 n
ez

ar
uč

uj
e,

 ž
e 

vý
ro

bk
y 

od
po

ví
da

jí 
vy

ob
ra

ze
ní

m
 p

o 
st

rá
nc

e 
te

ch
ni

ck
é,

 b
ar

ev
né

, t
va

ro
vé

 n
eb

o 
vy

ba
ve

ni
, n

eb
o 

že
 v

ýr
ob

ky
 o

dp
ov

íd
aj

í v
yo

br
az

en
ým

 p
ro

po
rc

ím
. Z

m
ěn

y 
v 

dů
sl

ed
ku

 c
hy

b 
tis

ku
 n

eb
o 

om
yl

ů 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. 
Př

eč
tě

te
 s

i p
ro

sí
m

 n
áv

od
 k

 o
bs

lu
ze

 a
 ři

ďt
e 

se
 v

ýs
tra

žn
ým

i o
zn

ač
en

ím
i n

a 
st

ro
ji 

sa
m

ot
né

m
. Z

m
ěn

y 
ce

n 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. Ú
da

je
 v

 k
at

al
og

u 
js

ou
 p

la
tn

é 
do

 v
yd

an
í n

ov
éh

o 
ka

ta
lo

gu
.


